
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 17.12.2020  

COM(2020) 814 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

   

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být vyjádřen jménem Evropské unie na 64. zasedání Komise pro 

narkotika, pokud jde o zařazení látek na seznamy k Jednotné Úmluvě o omamných 

látkách z roku 1961 ve znění protokolu z roku 1972 a k Úmluvě o psychotropních 

látkách z roku 1971 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA  

 

Postoj, který mají vyjádřit členské státy, jež jsou členy Komise pro narkotika, jednající 

společně v zájmu Unie, na 64. zasedání Komise pro narkotika předběžně naplánovaném na 

12. až 16. dubna 2021, pokud jde o změny v rozsahu kontroly látek: 

 

1) Látka isotonitazen má být zařazena na seznam I k Úmluvě o omamných látkách. 

2) Látka MDMB-4en-PINACA má být zařazena na seznam II k Úmluvě o 

psychotropních látkách. 

3) Látka CUMYL-PeGACLONE má být zařazena na seznam II k Úmluvě o 

psychotropních látkách. 

4) Látka flubromazolam má být zařazena na seznam IV k Úmluvě o psychotropních 

látkách. 

5) Látka klonazolam má být zařazena na seznam IV k Úmluvě o psychotropních 

látkách. 

6) Látka diklazepam má být zařazena na seznam IV k Úmluvě o psychotropních 

látkách. 

7) Látka 3-MeO-PCP má být zařazena na seznam II k Úmluvě o psychotropních 

látkách. 

8) Látka difenidin má být zařazena na seznam II k Úmluvě o psychotropních látkách. 


